关于全资子公司出售资产的完成公告

                                                                第 1 页共 2 页

证券代码：002177      证券简称：*ST御银        公告编号：2023-042号

广州御银科技股份有限公司

关于全资子公司出售资产的完成公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

广州御银科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 3 月 29 日以现

场表决方式召开了第七届董事会第十一次会议，审议通过了《关于全资子公司出

售资产的议案》，公司全资子公司北京御新赢创科技有限公司（以下简称“御新

赢创”）拟将位于北京市顺义区丽来花园四区 149 号楼-1 至 3 层的一套房产出售

给自然人张瑾女士，交易价格为人民币 2,730 万元。具体内容详见公司分别于

2023 年 3 月 30 日、2023 年 6 月 2 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露

的《关于全资子公司出售资产的公告》（公告编号：2023-014）、《关于全资子

公司出售资产的进展公告》（公告编号：2023-038）。

二、交易进展

截至本公告披露，公司全资子公司御新赢创已收到全部交易价款并与交易对

方办理完毕上述房产的过户手续，本次交易已完成。

三、对公司的影响

本次交易的履行将有效盘活公司固定资产，提高资产运营效率，进一步满足

公司经营发展需要，促进公司可持续发展。本次交易完成后，将对公司经营和财

务状况产生积极影响，最终数据将以审计机构的审计结果为准。

特此公告。

关于全资子公司出售资产的完成公告

                                                                第 2 页共 2 页

广州御银科技股份有限公司

董事会

2023年6月8日